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Renseignez-vous sur l'utilisation du réseau accessible au stlaval.ca/accessible

Ligne 255 °

Y
Horaire en vigueur du 2025/11/15 au 2026/01/02 Jours fériés : vérifiez I'horaire en vigueur au stlaval.ca/feries

Consultez la carte du trajet au stlaval.ca/planificateur

Horaires sujets a changement sans préavis : consultez régulierement les horaires de votre ligne

Des questions? Appelez notre Centre contact clients : 450 688-6520

Lundi au vendredi
Direction LAVAL-OUEST

Station Bois-Franc Ouest Quai: 3 21:29 22:29 23:50
Grenet / Dudemaine 2:34  22:34 23:55
Curé-Labelle / Lévesque 240 22:40  0:01
Chomedey / du Souvenir 21:45 22:45  0:05
Louis-Payette / Barbe 21:52 2252 0N
Edith / Curé-Labelle 22:.03 23:.02 0:2
Ingrid / Dagenais 22:09 23:08 0:27
Dagenais / Urgel 223 2312 031
Arthur-Sauvé / 45e Avenue 2218 2317 0:36
Direction MONTREAL
Arthur-Sauvé / Prévert 440 510 20:38 21:38 22:35 23:30
Dagenais / Urgel Lebs 515 2044 2144 22:41 23:36
Ingrid / Dagenais 449 519 20:49  21:48 22:45 23:40
Curé-Labelle / face au 289 455  5:25 20:55 2154 22:51 23:46
Louis-Payette / Curé-Labelle 5:04 5:34 21:.04 22:.03 23:.00 23:55
Chomedey / du Souvenir 5:09 539 2110 22:08 23:05 0:00
Curé-Labelle / Lévesque 513 543 214 2272 23:09  0:04
Grenet / Ranger 519 550 21:20 22718 2315 0:10
Station Bois-Franc Ouest Quai: 3 5:23 554 21:24 22:22 2319  0:4
Samedi
Direction LAVAL-OUEST
Station Bois-Franc Ouest Quai: 3 8:05 9:05 10:05 1:05 12:05 13:05 1405 15:04 16:06 17:09 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 0:05
Grenet / Dudemaine 810 910 100 M0 1210 1310 1410 15:09 16N 1714 1810 1910 20:10 210 2230 23:70  0:10
Curé-Labelle / Lévesque 8:16 916 1017 17 1217 1317 1417 15:16  16:07 1720 18:16 1916 20:16 21:16 22:16 2316 0:16
Chomedey / du Souvenir 8:21 921 10:22 1M:22 12:23 13:23 1423 15:22 16:23 17:26 18:22 19:22 20:22 21:20 22:20 23:20 0:20
Louis-Payette / Barbe 8:29 929 10:30 1M:30 12:32 13:32 1432 15:31 16:32 17:35  18:31 19:30 20:29  21:27 22:27 23:27 0:26
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Edith / Curé-Labelle
Ingrid / Dagenais

Dagenais / Urgel
Arthur-Sauvé / 45e Avenue

Direction MONTREAL

Arthur-Sauvé / Prévert
Dagenais / Urgel

Ingrid / Dagenais
Curé-Labelle / face au 289
Louis-Payette / Curé-Labelle
Chomedey / du Souvenir

lel=la

Curé-Labelle / Lévesque
Grenet / Ranger

)

Dimanche

Direction LAVAL-OUEST

Station Bois-Franc Ouest Quai: 3

& Grenet / Dudemaine
Curé-Labelle / Lévesque
Chomedey / du Souvenir
Louis-Payette / Barbe
Edith / Curé-Labelle
Ingrid / Dagenais
Dagenais / Urgel
Arthur-Sauvé / 45e Avenue

Direction MONTREAL

Arthur-Sauvé / Prévert

FEE

Dagenais / Urgel

Ingrid / Dagenais
Curé-Labelle / face au 289
Louis-Payette / Curé-Labelle
Chomedey / du Souvenir

D=l

Curé-Labelle / Lévesque
Grenet / Ranger

B

Station Bois-Franc Ouest Quai: 3

Station Bois-Franc Ouest Quai: 3
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7.08
713
719
7:29
7:35
7:39
T:45
T:49

10:41
10:47
10:52
10:58

8:02
8:08
8:13
8:19
8:29
8:35
8:41
8:47
8:51
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12:43
12:49
12:54
13:00

10:04

10:1
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10:22
10:31
10:38
10:44
10:51
10:55

12:05
12:10
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12:32
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13:00
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10:22
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11:64
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13:05
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14:00

11:05

n:m
11:16
1:23
1:33
1:40
11:46
1:54
1:58

1443
14:49
14:54
15:00

12:06
1212
12:17
12:24
12:33
12:40
12:46
12:54
12:58

14:05
14:10
14:17
14:23
14:32
14:43
14:49
14:54

15:00

12:06
12:12
12:17
12:24
12:33
12:40
12:46
12:54
12:58

15:43
15:50
15:65
16:01

13:07
13:14
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13:25
13:35
13:42
13:48
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14:00

15:05
15:10
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15:23
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15:44
15:51
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16:02

13:07
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14:56
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16:01

17:09
1714
17:20
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17:35
17:46
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17:58
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15:08
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15:20
15:27
15:37
15:44
15:51
15:57
16:01
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18:54
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18:49
18:54
19:00

16:09
16:16
16:21
16:28
16:38
16:46
16:53
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2110
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21:20
2:27
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21:43
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21:55

19:07
19:13
19:18
19:24
19:34
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19:46
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19:56

22:37
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22:48
22:54

20:04
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20:53

22:05
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22:37
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22:54

20:04
20:10
20:15
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20:38
20:43
20:49
20:53

23:37
23:43
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23:53

21:04
21:10
2115
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21:31
21:37
21:41
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21:51
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0:52

22:02
22:08
22:13
22:19
22:29
22:35
22:39
22:48
22:50

23:02
23:08
23:12
23:18
23:27
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